Entidad

Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos

Municipio

Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla
Puente de Ixtla

Tipo de Registro

Programa presupuestario
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Ciclo
de
Recu
rsa
2025

20,

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcion Ramo.

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Descripcion Programa

FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales el Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales el Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales el Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal
FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal

Clave
Progr
ama

Programa

Sin Especificar

Dependencia Ejecutora

Sin Especificar

Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla
Municipio de Puente de Ixtla

Reint

Rendimient
° egro

Financiero
341088.07

Tipo de Gasto

1- Gasto corriente
2- Gasto de Inversion
2- Gasto de Inversion
2- Gasto de Inversion
2- Gasto de Inversion
i iy

Partida

Total del Programa Presupuestario
246 - Material eléctrico y electrénico
612 - Edificacién no habitacional

Aprobado

55832881.27
1900000
0

613 - Construccién de obras para el abastecimiento de agua, petrdleo, gas, electricidad 1 0

614 - Division de terrenos y construccion de obras de urbanizacién

617 - Instalaciones y equipamiento en construcciones

1- Gasto corriente
1- Gasto corriente

325- quipo de transporte

332 - Servicios de disefio, arquitectura, ingenieria y actividades relacionadas

52251809.07
0

835200
0

333 - Servicios de consultoria administrativa, procesos, técnica y en tecnologias de la inf 845872.2

Modificado

49481197.02
3038294.08
1007589.33
60183.34
43115480.94
178577.13
835200
526499.58
31937262

Recaudado
(Ministrado)

44627923.07

56251.85

Compromet
ido

32958569.19

56251.85

Devengado

22600181.99 2260018199 22600181.99
113829408 113829408 1138294.08

0
46018334 46018334 46018334
19405176.01 19405176.01 19405176.01
17857713 17857713 178577.13
835200 835200 835200
526499.58 52649958  526499.58
5625185  56251.85  56251.85

Ejercido

Pagado

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF

44286835
N/A

Observaciones (Captura)



