

Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recuso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Subsidiario	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	Observaciones (Captura)		
Morelos	Puente de Ixtla	Programa presupuestario	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Sin Especificar	341088.07				Total del Programa Presupuestario	55832881.27	49481197.02	44627923.07	32958569.19	22600181.99	22600181.99	22600181.99			N/A	44286835			
Morelos	Puente de Ixtla	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Puente de Ixtla		1 - Gasto corriente	246 - Materiales eléctrico y electrónico		1900000	3038294.08	1138294.08	1138294.08	1138294.08	1138294.08	1138294.08			Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A		
Morelos	Puente de Ixtla	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Puente de Ixtla		2 - Gasto de Inversión	612 - Edificación no habitacional		0	1007589.33	1007589.33	1007589.33	0	0	0	0		Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A		
Morelos	Puente de Ixtla	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Puente de Ixtla		2 - Gasto de Inversión	613 - Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y otros		460183.34	460183.34	460183.34	460183.34	460183.34	460183.34	460183.34			Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A		
Morelos	Puente de Ixtla	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Puente de Ixtla		2 - Gasto de Inversión	614 - División de terrenos y construcción de obras de urbanización		52251809.07	43115480.94	40425327.76	28755973.88	19405176.01	19405176.01	19405176.01			Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A		
Morelos	Puente de Ixtla	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Puente de Ixtla		2 - Gasto de Inversión	617 - Instalación y mantenimiento en construcciones		0	17857.13	17857.13	17857.13	17857.13	17857.13	17857.13	17857.13			Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	
Morelos	Puente de Ixtla	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Puente de Ixtla		1 - Gasto corriente	325 - Arrendamiento de equipo de transporte		835200	832400	833200	832200	835200	835200	835200			Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A		
Morelos	Puente de Ixtla	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Puente de Ixtla		1 - Gasto corriente	332 - Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas		0	526499.58	526499.58	526499.58	526499.58	526499.58	526499.58	526499.58			Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	
Morelos	Puente de Ixtla	Partida genérica	2025	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	Municipio de Puente de Ixtla		1 - Gasto corriente	333 - Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la inf	845872.2	319372.62	56251.85	56251.85	56251.85	56251.85	56251.85	56251.85			Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A		